Ambianen. Diœc. Oppidis in Franciæ, aut Civitate Sancti Andræ, seu in Oppido Callistren. Sancti Andræ Diœc. in Scotiæ Regnis, vel in Thuamien. et Antiferren. Civitatibus, vel Diœc. Domini Hiberniæ fiat, non solum tam facile, ut si in locis in dictis literis expressis fieret, sed facilius ipsarum litterarum tenor, ad Henrici, et aliorum quos concernunt, præsertim Anglorum, notitiam deveniret: Nos volentes in hoc opportune providere, motu, scientia, et potestatis plenitudine prædictis decernimus, quod publicatio litterarum superius insertarum, quarum insertioni superius factæ, ac ipsis Originalibus quoad validitatem publicationis, seu executionis præsentium, fidem adhiberi volumus, in duobus ex locis præsentibus literis expressis, alias juxta supra insertarum, et præsentium litterarum tenore facta, etiam si in locis extra Romanam Curiam in dictis præinsertis literis specificatis, hujusmodi publicatio non fiat, perinde Henricum Regem, et alios quos concernunt præsertim Anglos afficiat, ac si Henrico Regi et aliis prædictis præsertim Anglis personaliter intimatæ fuissent.

5. Quodq; præsentium transumptis, juxta modum in præinsertis literis expressum factis, tam in judicio quam extra, eadem fides adhibeatur, quæ Originalibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

6. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus illis, quæ in dictis literis volumus non obstare, ceterisq; contrariis quibuscunque.

7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri Decreti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Domini 1538. decimo sexto Kal. Januarii, Pontificatus nostri anno quinto.

X.—*The Judgment of some Bishops concerning the King's Supremacy. An Original.*

[Ex MSS. D. Stillingfleet.]

THE words of St. John in his 20th chapter, *Sicut misit me Pater, et ego mitto vos, &c.* hath no respect to a king's or a prince's power, but only to show how that the ministers of the word of God, chosen and sent for that intent, are the messengers of Christ, to teach the truth of his gospel, and to loose and bind sin, &c. as Christ was the messenger of his Father. The words also of St. Paul, in the 20th chap. of the Acts; *Attendite vobis et universo gregi, in qua vos Spiritus Sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei*, were spoken to the bishops and priests, to be diligent pastors of the people, both to teach them diligently, and also to be circumspect that false preachers should not seduce the people, as followeth immediately after in the same place. Other places of Scripture declare the highness and excellency of Christian princes' authority and power; the which of a truth is most high, for he hath power and charge generally over all, as well bishops as priests as other. The bishops and priests have charge of souls within their own cures, power to minister sacraments and to teach the word of God; to the which word of God Christian princes knowledge themselves subject; and in case the bishops be negligent, it is the Christian prince's office, to see them do their duty.